

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210551
Stavba: Výmalba bytu - Eva Švestková

KSO:
Místo: Vyškov

CC-CZ:
Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: 70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			48 380,68
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 48 380,68	Výše daně 7 257,10
Cena s DPH	v	CZK	55 637,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210551

Stavba: Výmalba bytu - Eva Švestková

Místo: Vyškov

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		48 380,68	55 637,78
HD210551	Výmalba bytu - Eva Švestková	48 380,68	55 637,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba bytu - Eva Švestková

KSO:

Místo: Vyškov

CC-CZ:

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 380,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	48 380,68	15,00%	7 257,10

Cena s DPH

v CZK

55 637,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výmalba bytu - Eva Švestková

Místo: Vyškov

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 380,68
PSV - Práce a dodávky PSV	48 380,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	48 380,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výmalba bytu - Eva Švestková

Místo: Vyškov

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 380,68

D PSV

Práce a dodávky PSV

48 380,68

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

48 380,68

1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	334,980	7,15	2 395,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol.č. 78421-1111" 334,98		334,980			
2	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	35,000	53,58	1 875,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
3	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	25,000	81,40	2 035,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
4	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	60,000	13,70	822,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
5	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	63,000	2,26	142,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		63,000			
6	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	72,300	7,15	516,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		1,4*4 + 4*4 + 5,7 + 5*6 + 5*3		72,300			
7	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	75,915	16,87	1 280,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	VV		72,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		75,915			
8	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	334,980	29,60	9 915,41	
	PP		Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"z pol. 78421-1111" 334,98		334,980			
9	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	334,980	87,76	29 397,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"chodba" (1,4+1,4+4+4)*3,6 + 1,4*4		44,480			
	VV		"kuchyň" (4+4+4+4)*3,6 + 4*4		73,600			
	VV		"koupelna" 35,1		35,100			
	VV		"obývací pokoj" (5+5+6+6)*3,6 + 5*6		109,200			
	VV		"ložnice" (5+5+3+3)*3,6 + 5*3		72,600			
	VV		Součet		334,980			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1723143

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e805bb2e-77b6-4169-9e27-4138dcef4a17

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2021 07:07:01



4136ac5b-ee46-4359-88b2-cdb89570f108